

CITY OF GALESBURG

Purchasing

Operating Under Council- Manager Government Since 1957

MISC SIDEWALK WORK

Section: 21-01003-47-GM

Bid Date: 4/7/2021

ATTENDED BY: BOYNTON/GAVIN

BIDDER NAME:	Laverdiere Construcion	IL. Civil Contractors, Inc	Lockwood Excavating &
BIDDER ADDRESS:	4055 W Jackson St	420 Pinecrest Dr.	945 Monmouth Blvd
CITY/STATE/ZIP:	Macomb, IL 61455	E. Peoria, IL 61611	Galesburg, IL 61401
	Bid Bond	Bid Bond	Apparent Low Bid Bid Check

QTY	UNIT	ITEM	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
46	SY	Aggregate Base Crse., TY B, 6"	\$ 25.00	\$ 1,150.00	\$ 70.82	\$ 3,257.72	\$ 68.00	\$ 3,128.00
39	SY	Pavement Removal	\$ 50.00	\$ 1,950.00	\$ 63.10	\$ 2,460.90	\$ 16.00	\$ 624.00
210	FT	Curb Removal	\$ 20.00	\$ 4,200.00	\$ 34.78	\$ 7,303.80	\$ 16.00	\$ 3,360.00
3796	SF	Sidewalk Removal	\$ 7.00	\$ 26,572.00	\$ 4.99	\$ 18,942.04	\$ 2.50	\$ 9,490.00
1154	SF	PCC Sidewalk, 5"	\$ 17.50	\$ 20,195.00	\$ 8.32	\$ 9,601.28	\$ 9.40	\$ 10,847.60
149	SF	PCC Sidewalk, 8"	\$ 19.00	\$ 2,831.00	\$ 44.28	\$ 6,597.72	\$ 10.50	\$ 1,564.50
182	SF	Colored Stamped PCC S.W., 5"	\$ 30.00	\$ 5,460.00	\$ 32.21	\$ 5,862.22	\$ 25.00	\$ 4,550.00
53	SF	Detectable Warnings	\$ 50.00	\$ 2,650.00	\$ 27.80	\$ 1,473.40	\$ 29.00	\$ 1,537.00
120	FT	Concrete Curb, TY B	\$ 75.00	\$ 9,000.00	\$ 105.17	\$ 12,620.40	\$ 50.00	\$ 6,000.00
1	LSUM	Mobilization	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00	\$ 2,200.00	\$ 2,200.00
1	LSUM	Traffic Control & Prot (SPL)	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 4,686.50	\$ 4,686.50	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00
39	SY	PCC Base Course, 8"	\$ 110.00	\$ 4,290.00	\$ 81.00	\$ 3,159.00	\$ 68.00	\$ 2,652.00
1404	SF	Agg Base, TY B, V Depth (SPL)	\$ 3.00	\$ 4,212.00	\$ 2.29	\$ 3,215.16	\$ 0.60	\$ 842.40
2	SY	Driveway Pavement Removal	\$ 60.00	\$ 120.00	\$ 397.61	\$ 795.22	\$ 16.00	\$ 32.00
1064	SF	Brick Sidewalk Removal	\$ 7.00	\$ 7,448.00	\$ 8.75	\$ 9,310.00	\$ 1.50	\$ 1,596.00
3152	SF	PCC Sidewalk, 4"	\$ 15.00	\$ 47,280.00	\$ 9.67	\$ 30,479.84	\$ 9.00	\$ 28,368.00
306	SF	PCC Sidewalk, 6"	\$ 21.00	\$ 6,426.00	\$ 21.30	\$ 6,517.80	\$ 9.90	\$ 3,029.40
114	FT	Curb Wall Removal	\$ 20.00	\$ 2,280.00	\$ 18.54	\$ 2,113.56	\$ 6.36	\$ 725.04
514	SF	PCC Sidewalk, 4" (SPL)	\$ 25.00	\$ 12,850.00	\$ 15.00	\$ 7,710.00	\$ 9.00	\$ 4,626.00
380	SF	Brick Sidewalk Removal (SPL)	\$ 16.00	\$ 6,080.00	\$ 11.83	\$ 4,495.40	\$ 1.50	\$ 570.00

TOTAL COST

\$ 178,794.00

\$ 149,101.96

\$ 87,441.94